



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 22 marca 2021 r.

ZP.271.40.2020.EL

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „**Budowa parku tematycznego Farma Alka z elementami infrastruktury turystycznej jako uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów**”

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „**Budowa parku tematycznego Farma Alka z elementami infrastruktury turystycznej jako uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów**” wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.01.2021 r.

Pytanie: W związku z przygotowywaniem się do postępowania przetargowego na zadanie pn.: „„Budowa parku tematycznego Farma Alka z elementami infrastruktury turystycznej jako uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów”, które Zamawiający ogłosił w dniu 31 grudnia 2020r zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania oferta na połowę lutego tj. do 15.02.2021r. Prośba ta jest podyktowana tym, że ogłoszenie ukazało się w okresie świątecznym i praktycznie do połowy stycznia dystrybutorzy i producenci w większości przypadków nie pracują (urlopy, remanenty, kwarantanna związana z panującą epidemią covidową). Obecna sytuacja w kraju tj. pandemia wywoływana przez koronawirusa SARS-CoV-2 wpływa na bieżące realizacje zadań przetargowych i bez wątpienia wpłynie również na zadanie w ramach prowadzonego postępowania przetargowego. Zarówno Wykonawca jak i Zamawiający muszą mieć na względzie tą sytuację, dlatego też z uwagi na szeroki zakres wyceny niniejszego postępowania przetargowego, prosimy Zamawiającego o uwzględnienie naszego wniosku. Wykonawca musi mieć czas na uwzględnienie wszystkich kluczowych czynników w swojej wycenie oraz uzyskanie stosownych ofert od dostawców, co w obecnej sytuacji epidemicznej w kraju jest utrudnione.

Zmieniona odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert na **31.03.2021 r.**

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.01.2021 r.

Pytanie 5: Uprzejmie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej dwa tygodnie z uwagi na braki w dokumentacji, brak przedmiarów a także obecną sytuację tj. pandemię koronawirusa (kwarantanna narodowa) z powodu której wiele firm, hurtowni budowlanych, instalacyjnych pracuje w ograniczonym zakresie oraz wielu pracowników przebywa na pracy zdalnej w domach i bardzo trudno obecnie jest uzyskać wyceny materiałów w celu przygotowania rzetelnej oferty.

Zmieniona odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert na **31.03.2021 r.**

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.01.2021 r.

Zamawiający w SIWZ zapisał:

3.12. Przedmiary załączone do postępowania należy traktować pomocniczo.

3.15. W ramach zamówienia należy wykonać roboty budowlane określone w pomocniczym przedmiarze robót, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz prace i czynności pomocnicze niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

13.7. Załączone do SIWZ przedmiary robót mają charakter dokumentu pomocniczego umożliwiającego Wykonawcom wyliczenie ceny za roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia obrazują skalę robót budowlanych i stanowią pomoc w oszacowaniu zamówienia.

W udostępnionej dokumentacji brak jest przedmiarów robót dla wszystkich branż z wyjątkiem wentylacji i klimatyzacji udostępnionego w dniu dzisiejszym wraz z rysunkami do projektu wentylacji.

W związku z powyższym prosimy o:

4. Po udostępnieniu całości dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia ustalenie właściwego terminu składania ofert tak, aby umożliwić wszystkim wykonawcom możliwość rzetelnego ustalenia ceny ofertowej.

Zmieniona odpowiedź: Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na **31.03.2021 r.**

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.02.2021 r.

Pytanie: Ze względu na pandemię i nie wszystkie firmy pracują na pełnych obrotach stąd trudności i wydłużenie czasu oczekiwania na wycenę specjalistycznych materiałów dlatego proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.03.2021 r.

Zmieniona odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert na **31.03.2021 r.**

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

z up. BURMISTRZA
Aleksandra Borowska
Sekretarz Miasta

Sporządziła:

Edyta Leśniewska